МИНИСТЕРСТВО НАУЮИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное госуцфсгвешюе бюджетное офазовагелшое у'феждениевыопего офазования

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова»
К р а с н о д а р с к и й  ф и л и а л  Р Э У  им.  Г. В. П л е х а н о в а

П Р И К А З

Краснодар

№

Об установлении размеров именных стипендий «Лидер» и «Успех»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2023 г. размер именной стипендии «Лидер» студентам,
обучающимся по образовательным программам высшего образования в размере 1409
рублей в месяц, из средств от приносящей доход деятельности.

2. Установить с 1 сентября 2023 г. размер именной стипендии «Успех» студентам,
обучающимся по образовательным программам высшего образования в размере 2013
рублей в месяц, из средств от приносящей доход деятельности.

Основание: Положение о назначении именных стипендий «Лидер» и «Успех» в
рамках программы «Лидеры РЭУ. Краснодар» № 16 от 31.05.2021 г.

Директор А.В. Петровская

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.09.2023 12:14:46
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199